
*

pračka

EK

S

2 300 2 300 2 300 2 300 2 300 2 300 2 300

11 860

42
0

9 
02

0
42

0

9 
86

0

18
0

4 
75

0
1 

00
0

1 
40

0
1 

62
5

1 
12

5
2 

30
0

1 
00

0
18

0

9 
86

0

18
0

2 
00

0
2 

00
0

1 
40

0
18

0
2 

50
0

1 
25

0
2 

30
0

1 
75

0

180 2 500 2 500
2 300

3 250 2 000
1 400

1 250 180

180 1 500 1 500
1 400

1 875 1 125
2 300

5 500 180

42
0

4 
00

0
24

0
2 

46
5

11
5

2 
20

0
42

0

420 4 000 240 1 750 240 2 300 240 2 250 420

4 
00

0
24

0

4 
00

0
60

0
90

0
2 

02
0

3 
52

0

4 
00

0
5 

02
0

2 
63

5
11

5
1 

25
0

115

165
900

2 020
2 5004 000 1 500 240 1 600

88
5

70
0

1 
97

0
2 

41
5

1 955 800
2 020

625 900
2 020

135

115
2 250

11 860

1 
66

5
3 

11
5

7 50 900
2 020

100

240
800

2 020

235

1 990 240
240

1 150

240 1 150

250

800
2 020

1 200

1 
66

5
11

5
3 

00
0

2 
66

5
11

5
2 

00
0

1 150
125

76
5

80
0

2 
02

0

10
0 80

0
11

5
2 

20
0

2 
08

5
1 

03
0

DS

± 0,000

"H" "H"

"H"

DS

"H"

KO

TZB

TZ
B

KO

± 0,000

v.1200

ob
es

ta
vb

a 
kr

bu
 - 

m
at

er
iá

l
a 

ko
ns

tru
kc

e 
dl

e 
ná

vr
hu

sp
ec

ia
liz

ov
an

é 
fir

m
y

V+EL

KO

EL

A
-A

´
A

-A
´

V + el

2 750

"B"2 230

925
2 200

80
0

1 
97

0

70
0

1 
97

0

D6

D6

D
3

"A"

1.08

P4

1.05

LINOLEUM (PVC)

2

22,00

20,08

PŘÍČKY Z PŘÍČKOVEK SENDWIX 4DF-LD  - TL.115 
NA  VYSOKOPEVNOSTNÍ ZDÍTÍ MALTU 

3,50

TEPELNÁ IZOLACE - TL.180 MM

OTOPNÉ TĚLESO - VIZ. ČÁST TZB

LEGENDA MATERIÁLU :

NOSNÉ ZDIVO SENDWIX 8DF-LD  - TL.240 
NA VYSOKOPEVNOSTNÍ ZDÍTÍ MALTU 

3,09

9,08

5,57

4,97

14,26

4,221.07

B

1.08

1.10

KERAMIKA

KOUPELNA
TECHNICKÁ MÍSTNOST

C

SCHODIŠTĚ - PODSCHOD.

A

POKOJ

ŠATNA

WC 2 550

KERAMICKÁ DLAŽBA

-

LINOLEUM (PVC)
LINOLEUM (PVC)

KERAMICKÁ DLAŽBA

C

LIŠTA - PVC

B

LIŠTA - PVC

-

2 550

KUCHYNĚ KO - v.0,8(0,7)

OBÝVACÍ POKOJ

-

KERAMICKÁ DLAŽBA

LIŠTA - PVC

sv. 2 750

- KO - v.2,250

KO - v.1,250

1.09 LIŠTA - PVC -

-

LIŠTA - PVCC2 550

ZÁDVEŘÍ

2 550CHODBA

2 550

2 550

2 550

-

2 550

1.03

1.04

1.01

1.02

1.05

1.06

MÍSTNOSTČM
PLOCHA

( M2 )

LEGENDA MÍSTNOSTÍ :

-
-

OBKLADSOKL

SV. MAX.
( MM )

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

A KERAMIKAKERAMICKÁ DLAŽBA

PODLAHA

A KERAMIKAKERAMICKÁ DLAŽBA

VINYL

VINYL

D

D

1 050
2 200

Po
1

2 
55

0

1.07

1.06

1.10

1.09

700
1 970

TV

O
1

D
2

O
3

P2 O1

P1
P1

O2

P3

D4

80
0

1 
97

0

P2

P1

92
5

2 
20

0

D1

1 
15

0
2 

20
0

P3

P5

P5D5

1.04

D5

700
1 970

D
6

"D"

D
7

70
0

1 
97

0

D6

1.01

sv. 2 550

800
1 970

P5
D

5

70
0

19
70

1.03

1.02

KOMÍNOVÉ TĚLESO SCHIEDEL UNI
- KERAMICKÁ VLOŽKA UNI (22, 20, 18)
- KOMÍNOVÉ TĚLESO BUDE PROVÁDĚNO Z 
KOMPLETNÍHO SYSTÉMU SCHIEDEL 
VČETNĚ VŠECH DÍLŮ A DOPLŇKŮ

ODVĚTRÁNÍ WC - VENTILÁTOR S 
EL. DOBĚHEM

KERAMICKÝ OBKLAD 
- VÝŠKY VIZ. TABULKA MÍSTNOSTÍ

KO - PV - PODLAHOVÁ VPUSŤ

G - 

H - 

PROSTOR URČENÝ PRO ELEKTRICKÝ 
ROZVADĚČ

E - VĚTRACÍ PRŮDUCH o 100-150mm PRO ODVĚTRÁNÍ 
DIGESTOŘE OPATŘENÝ PLASTOVOU MŘÍŽKOU.

PROSTOR URČENÝ PRO ELEKTRICKÝ ROZVADĚČEL -

KRBOVÁ KAMNA (VLOŽKA) DLE VÝBĚRU INVESTORA

A - 

PŘED KRBEM JE VYZNAČENA NEHOŘLAVÁ 
ÚPRAVU PODLAHY ( KERAMIKA, KÁMEN ) V 
TOMTO ROZSAHU : PŘED OHNIŠTĚM min.800, NA 
BOCÍCH min.400 JINAK V ZÁVISLOSTI OD VÝŠKY 
DNA OHNIŠTĚ A TYPU KRBU.

VYBÍRACÍ OTVOR  KOMÍNOVÉHO TĚLESA.

D - 

B - 

POZNÁMKY :

EL -

OKAPOVÝ CHODNÍK ŠÍŘKY 300mm 
- GEOTEXTILIE 
- KAČÍREK,
- ZAHRADNÍ OBRUBNÍK PRESBETON V 
BETONOVÉM LOŽI

STŘEŠNÍ SVOD

OTOPNÉ TĚLĚSOOT -

TZB - PROSTOR URČENÝ PRO ROZVODY TZB

V MÍSTĚ PŘEDPOKLÁDANÉ AKUMULAČNÍ NÁDOBĚ VE SKLADBĚ PODLAHY NUTNO NAHRADIT TEP.IZOLACI BETONEM.

STAVBA BUDE PROVÁDĚNA DLE MONTÁŽNÍCH PŘEDPISŮ A KONSTRUKČNÍCH ZÁSAD DODÁVANÝCH VÝROBCEM

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ :

DIMENZE JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ JSOU UVEDENY VE STATICKÉM POSUDKU.
PŘI PROVÁDĚNÍ KONSTRUKCE JE NUTNÉ PRACOVAT DLE MONTÁŽNÍCH PŘEDPISŮ JEDNOTLIVÝCH VÝROBCŮ A 
KONSTRUKČNÍCH ZÁSAD PRO PROVÁDĚNÍ STAVEB.

PŘI PROVÁDĚNÍ STROPŮ JE NUTNO OZNAČIT MÍSTA PRŮCHODU INSTAL. POTRUBÍ, PROSTUPŮ A KOMÍNA

PŘI STAVBĚ JE NUTNO POUŽÍVAT DŘEVO KVALITY C24 DLE NOREM EC, COŽ SE ROVNÁ TŘÍDĚ ŘEZIVA SI DLE ČSN.

2,00

STAVEBNÍ OTVOR PRO 
POSUVNÉ DVEŘE SAPELI -
 STANDARD 700 / 1 970 - 
HRUBÝ STAVEBNÍ OTVOR 
1 575 / 2 080

SENDWIX PŘEKLAD 2DF

SENDWIX PŘEKLAD 8DF + HEB 
200-240 VE VĚNCI

P6

P5 SENDWIX PŘEKLAD 8DF

P4

SENDWIX PŘEKLAD 8DF

P2

P3

VÝPIS PŘEKLADŮ : 

P1

0,150

0,70
0,95
1,20
1,45

2,25
2,50

DÉLKY ULOŽENÍ PŘEKLADŮ SENDWIX :

1,70

2,25
2,50

2 750

2,75
3,00

0,250

1,85
2,10

0,200

SVĚTLO
ST OTVORU

1,00
1,25
1,50
1,75

DÉLKA PŘEKLADU

MINIMÁLNÍ U
LOŽENÍ

SVĚTLO
ST OTVORU

DÉLKA PŘEKLADU

MINIMÁLNÍ U
LOŽENÍ

SMĚROVÉ UMÍSTĚNÍ 
STAVBY :

POSUVNÉ DVEŘE :

Po1

RODINNÝ DŮM

PŮDORYS 1NP

2 x I 140 ( + U PROFIL 8DF-U  2NP )

2 x I 120 ( + U PROFIL 8DF-U  2NP )
MÍSTO STAVBY :

VYPRACOVAL : PAVEL ZAJÍČEK AUTORIZACE : 

RODINNÝ DŮM S AUTOMOBILOVÝM STÁNÍM, 
VČETNĚ TERASY, PŘÍPOJEK INŽ.SÍTÍ, 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH A OPLOCENÍ

1 / 2017

1 : 50

   AKCE :

VÝKRES
ČÍSLO :

Č.VÝTISKU :

DSP

b) VÝKRESOVÁ ČÁST

ČÁST :

OBJEKT :

  DATUM :

  STUPEŇ :

  FORMÁT :

D.1 DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO INŽ.OBJEKTU

 MĚŘÍTKO :

  VÝKRES :

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

6 x A4

2

ING.ARCH. MARIKA JANČOVÁ

INVESTOR : RICHTER LUKÁŠ, KATEŘINICE Č.P.184, KATEŘINICE 742 58

SKOTNICE, K.Ú. SKOTNICE, PARC.Č. 860/97, 860/22 IČ : 739 34 925 ,  mob.: 603 159 460

PAVEL ZAJÍČEK

HÁJOV 15, PŘÍBOR 742 58
PROJEKTOVÁ ČINNOST VE VÝSTAVBĚ


